МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З

от  1сентября 2021 года                                                                           № 80

п. Борисовка

О внесении изменений в приказ №54/03 от 1 июня 2021 года

«О создании и функционировании Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  на базе

МБОУ «Борисовская СОШ №2» в 2021году

В связи с изменением в составе административно-управленченского

персонала, в целях бесперебойного функционирования на базе МБОУ

«Борисовская СОШ №2» Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в состав рабочей группы: вместо заместителя

директора Алавердяна А.Л. ввести в состав заместителя директора

Гребенкину С.А.

2. Назначить руководителем (куратором, ответственным за

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной

итехнологическойнаправленностей«Точкароста»заместителядиректораГребе

нкину С.А.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Борисовская СОШ №2»                               Е.В. Иванчук

МБОУ "БОРИСОВСКАЯ

СОШ № 2"

Подписано цифровой

подписью: МБОУ

"БОРИСОВСКАЯ СОШ № 2"

Дата: 2021.09.01 15:13:29

+03'00'